CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023

COMUNICADO Nº 20

RESULTADO DA SEXTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado da SEXTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E

COMPORTAMENTAL, para o cargo de Guarda Civil Municipal – 3ª Classe, referente ao Concurso Público – Edital nº

03/2023.

A SEXTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL, foi realizada concomitantemente com a QUARTA

FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ESPECÍFICA e QUINTA FASE – EXAME MÉDICO ESPECÍFICO E TOXICOLÓGICO.

O Candidato habilitado para a presente fase, não foi dispensado de realizar a QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

ESPECÍFICA e QUINTA FASE – EXAME MÉDICO ESPECÍFICO E TOXICOLÓGICO, bem como ficou condicionado o

resultado da SEXTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL à habilitação, do candidato, na fase

anterior.

Na lista de candidatos habilitados, divulgada neste Comunicado, constam somente os nomes dos candidatos considerados

APTOS na QUARTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ESPECÍFICA e QUINTA FASE – EXAME MÉDICO ESPECÍFICO

E TOXICOLÓGICO, conforme resultados provisórios divulgados em 10 de janeiro de 2024 e 19 de janeiro de 2024, bem

como somente os nomes dos candidatos considerados APTOS na SEXTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E

COMPORTAMENTAL.

Os nomes dos candidatos que não constam da referida lista são dos candidatos “INAPTOS” na QUARTA FASE – AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA ESPECÍFICA ou QUINTA FASE – EXAME MÉDICO ESPECÍFICO E TOXICOLÓGICO, bem como os

candidatos "AUSENTES" ou considerados "INAPTOS" na SEXTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL.

Todos os candidatos considerados INAPTOS, na SEXTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL, poderão

interpor recurso administrativo do Resultado da SEXTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL, conforme

estabelece o Edital do Concurso Público, Capítulo dos Recursos, nos dias 29 e 30 de janeiro de 2024.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali

contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número

de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos

contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos,

na data prevista de 07 de fevereiro de 2024.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão

recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 26 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 03/2023

SEXTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL

CARGO Guarda Civil Municipal – 3 Classe

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO INV. SOCIAL SITUAÇÃO
 0472000007 ABRAÃO PEREIRA DE CARVALHO 225******-* APTO HABILITADO
 0472000085 ADRIANO DE CARVALHO VALENTIM 46.*********-* APTO HABILITADO
 0472000179 ALAN VITOR CARDOSO 364*****-* APTO HABILITADO
 0472000273 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 307*****-* APTO HABILITADO
 0472000375 ALLAN ANDRADE CARVALHO 523*****-* APTO HABILITADO
 0472000497 ANDERSON MAICON SILVA SANTANA 496******-* APTO HABILITADO
 0472000605 ANTONIO ALDAIRTON DE OLIVEIRA 306*****-* APTO HABILITADO
 0472000700 ATILIO MARCIO DA SILVA CORREA 236*****-* APTO HABILITADO
 0472000912 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 444*****-* APTO HABILITADO
 0472001046 CÍCERO ANTONIO FIRMINO 332*****-* APTO HABILITADO
 0472001068 CLAUDEMIR TADEU PEDROSO 439*****-* APTO HABILITADO
 0472001215 DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 326*****-* APTO HABILITADO
 0472001703 EDUARDO MADUREIRA PEREIRA 165******-* APTO HABILITADO
 0472001800 ELVIS FRANCISCO DOS SANTOS 351*****-* APTO HABILITADO
 0472001940 EVERTON HENRIQUE MELO DOS SANTOS 387*****-* APTO HABILITADO
 0472002291 GABRIEL DA SILVA RAMALHO 494*****-* APTO HABILITADO
 0472002462 GISELE APARECIDA NERY DOS SANTOS LIMA 408*****-* APTO HABILITADO
 0472002973 JHONATAN DE BRITO FIGUEIREDO 122****-* APTO HABILITADO
 0472003027 JOÃO KLEBER NUNES DA SILVA 669*****-* APTO HABILITADO
 0472003044 JOAO PAULO RODRIGUES PIMENTA 354*****-* APTO HABILITADO
 0472003440 KAIQUE DE SOUZA SILVESTRE 430*****-* APTO HABILITADO
 0472003489 KETELEM CRISTINA GROMIK 50.******-* APTO HABILITADO
 0472003612 LENIELIO ALMEIDA SOUZA 552*****-* APTO HABILITADO
 0472003778 LUCAS PRADO DE CARVALHO 107****-* APTO HABILITADO
 0472003781 LUCAS ROCHA FERNANDES 382*****-* APTO HABILITADO
 0472003842 LUÍS ANTÔNIO RETAMERO DA SILVA 170*****-* APTO HABILITADO
 0472003970 MARCELO BATISTA FRANCILINO 276*****-* APTO HABILITADO
 0472004187 MARIO JORGE VIEIRA DA SILVA RIBEIRO 545*****-* APTO HABILITADO
 0472004403 MONYK ALBUQUERQUE SILVA 122****-* APTO HABILITADO
 0472004409 MURILO GHILARDI MATOS 496*****-* APTO HABILITADO
 0472004759 RAI ALVES BELEM 576*****-* APTO HABILITADO
 0472005168 RONALDO ALMEIDA SANTOS 437****-* APTO HABILITADO
 0472005283 SAMUEL PITANGA DOS SANTOS 368*****-* APTO HABILITADO
 0472005508 THIAGO OLIVEIRA PAES 530*****-* APTO HABILITADO
 0472005513 THIAGO PEREIRA GOMES 453*****-* APTO HABILITADO
 0472005535 THIAGO VALERIANO GOMES 130******-* APTO HABILITADO
 0472005972 WESLLEY SANTOS MENDES 397*****-* APTO HABILITADO
 0472006019 WILLIAN GONZAGA DOS ANJOS GOUVEIA 333*****-* APTO HABILITADO